PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, nº - Matinhos –PR -  CEP 83.260-000
Fone: (41) 3971-6003/6012/6140  / Fax (41) 3971-6143

licitação@matinhos.pr.gov.br

ERRATA

A Pregoeira no uso de suas atribuições legais, designada sob Decreto nº 236/2016 de
06/04/2016, EXCLUI da habilitação técnica, no item 7.2, conforme abaixo relacionados,
referente ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL N° 072/2016 – PMM, que prevê a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COM
ESPECIALIDADE EM ANESTESIOLOGIA.

EXCLUIR DO ITEM 7.2 – HABILITAÇÃO TÉCNICA:
b) Prova de inscrição no sistema de cadastramento unificado de fornecedores – SICAF;
c) Certificado de Inscrição de Empresa (CIE) emitido pelo Conselho Regional de Medicina do
Paraná, dentro do prazo de validade.

Matinhos, 13 de junho de 2016.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira